
Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 
sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍHO DODAVATELE 
 
 

Název veřejné zakázky:   Dodávka mycího centra školní kuchyně 
 
   
Zadavatel:  Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace.,  

se sídlem Charbulova 1072/106, 618 00 Brno, 
IČ 60552255 
zastoupená RNDr. Janou Markovou, ředitelkou školy 

  
 
Způsob zadání:  veřejná zakázka malého rozsahu zveřejněná na profilu zadavatele 
 
 
I.  Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 
Obchodní firma nebo název:  HRASPO spol. s r.o. 
Sídlo:     Tuřanka 1148/107, 627 00 Brno 
IČ:     25323610                 
Nabídková cena bez DPH:   1 054 000,- Kč 
 
 
II. Seznam doručených nabídek 

 

Poř. číslo 
nabídky 

Účastník 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Pořadí 
nabídky 

1 HRASPO spol. s r.o., IČ: 25323610 1 054 000,00 2 

2 GASTRO MACH, s.r.o., IČ: 27818861 1 075 273,00 3 

3 Zich a spol., s.r.o., IČ: 25267027 984 000,00 1 

4 GOZ GASTRO s.r.o., IČ: 28302672 1 156 851,10 4 

 
 
III. Seznam hodnocených nabídek 
Komise po ukončení otevírání nabídek dále přistoupila k posouzení splnění kvalifikace účastníka 
na prvním místě v pořadí. 
 



Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 
sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

  

2 

Hodnocení nabídek proběhlo v souladu s § 114 zákona a zadávacími podmínkami. Základním 
hodnotícím kritériem byla stanovena v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 věty druhé nejnižší 
nabídková cena. Nabídky všech účastníků byly seřazeny podle nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší: 
 

Pořadí 
nabídky 

Účastník 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Poř. číslo 
nabídky 

1 Zich a spol., s.r.o., IČ: 25267027 984 000,00 3 

2 HRASPO spol. s r.o., IČ: 25323610 1 054 000,00 1 

3 GASTRO MACH, s.r.o., IČ: 27818861 1 075 273,00 2 

4 GOZ GASTRO s.r.o., IČ: 28302672 1 156 851,10 4 

 

 
Při posouzení nabídky uchazeče č. 3 - Zich a spol., s.r.o., Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice,  
IČ: 252670276a konstatovala, že nebyly dodrženy požadavky zadavatele v následujících bodech: 

1. Byl požadovaný technický list vydaný výrobcem, ze kterého lze vyčíst požadované parametry 
– technický list výrobce, kterým je firma Colged z Itálie, nebyl dodán, byl přiložen pouze 
prospekt prodejce v ČR firmy RM Gastro, ze kterého firma Zich vytvořila účelově upravenou 
nabídku, která vypadala, že jsou požadované parametry splněny. Přesto z údajů na prospektu 
lze vyčíst parametry, které nebyly splněny. 

2. Byl požadován max. celkový příkon 40 kW – údaje o příkonu byly zkresleny, protože byl u 
mycího centra uveden pouze příkon 22kW Bojler a 10,5 kW vana, ale skutečný příkon lze 
z prospektu vyčíst 37,7 kW, což společně s 9,55 kW sušicího boxu a 0,2kW rekuperace dává 
celkem 47,45 kW – nesplněno - musel by být nový elektrický přívod pro myčku. 

3. Množství výstupního vzduchu z rekuperace a odpadního vzduch bylo požadováno max. 140 
m3 z důvodů kapacity stávající vzduchotechniky. Proto byla požadována“ koncepce mycího 
stroje nevyžadující samostatné odsávání výstupního a odpadního vzduchu.“ Podle dodaných 
prospektů je množství vysálaného vzduchu z rekuperace 700 m3 a ze sušícího boxu 1400 m3, 
celkem tedy 2300 m3, což řádově přesahuje požadované parametry a vyžaduje 
bezpodmínečné napojení na vzduchotechniku -  viz výstupní roury u rekuperace a sušicího 
boxu -  což by vyžadovalo novou vzduchotechniku kuchyně. 

4. Z dodaných prospektů nelze vyčíst další požadované údaje, jako je celkový objem nádrží  a 
spotřeba oplachové vody, tato údaje jsou pouze v materiálu firmy ZIC s.r.o, které ale nelze 
ověřit. 
Vzhledem k tomu, že každý z výše uvedených bodů je dostačující pro vyjádření, že 
účastník nesplňuje požadavky zadavatele, byla nabídka účastníka ZICH s.r.o. 
z výběrového řízení vyřazena pro nesplnění základních požadovaných kritérií 
výběrového řízení. 

Nabídka účastníka č. 3 nesplnila zadání dle požadavku zadavatele a nebyla hodnocena. 
 
Komise dále přistoupila k posouzení splnění kvalifikace účastníka na druhém místě v pořadí. 
Nabídka účastníka č. 1 – HRASPO spol. s r.o., Tuřanka 1148/107, 627 00 Brno, IČ: 25323610, splnila 
všechny požadavky zadavatele a je nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou z hodnocených nabídek. 
Komise doporučila zadavateli přijmout nabídku HRASPO spol. s r.o., Tuřanka 1148/107, 627 00 Brno, 
IČ: 25323610. 



Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 
sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

  

3 

 
IV. Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí zadavatele nejsou připuštěny námitky. 
 
V.   Výzva k poskytnutí součinnosti pro uzavření smlouvy 
Vítězného účastníka vyzýváme k poskytnutí součinnosti a to tak, aby byla smlouva uzavřena do 15 
dnů od uveřejnění tohoto oznámení na profilu zadavatele. Vítězný účastník, na žádost zadavatele, 
předloží originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících profesní kvalifikaci dle Výzvy 
k podání nabídky. Smlouva v editovatelné podobě bude vítěznému účastníku zaslána prostřednictvím 
el. nástroje E-ZAK. 
 
Zadavatel upozorňuje, že v případě požadavku na předložení kvalifikačních dokladů a dokumentů v 
originále nebo úředně ověřené kopii musí být tyto předloženy výhradně v elektronické podobě. V 
elektronické podobě se požadované doklady předkládají jako:  

• originální elektronický dokument opatřený příslušnými elektronickými podpisy oprávněných 
osob, nebo  

• listinný originál úředně konvertovaný do elektronické podoby prostřednictvím služby 
CzechPoint.  

Zadavatel pro úplnost uvádí, že prosté skeny kvalifikačních dokumentů s fyzickými podpisy není 
možné akceptovat, protože se nejedná o originál ani úředně ověřenou kopii. 
 
Požadované dokumenty předložte prostřednictvím el. nástroje E-ZAK. 
 
 
V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
RNDr. Jana Marková 
ředitelka školy 


		2021-12-13T10:38:22+0100
	RNDr. Jana Marková




